香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於需要股東投票的所有事
項，A類普通股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投10票。股東及有意投資者
務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表一股A
類普通股）於美國紐約證券交易所上市，代碼為ZTO。

本公告並不構成出售任何證券的要約或招攬購買任何證券的要約，亦不會於有關要約、招攬或
出售即屬違法的任何國家或司法權區出售證券。

ZTO Express (Cayman) Inc.
中通快遞（開曼）有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：2057）

澄清公告

本公告由中通快遞（開曼）有限公司（「中通」或「本公司」）根據《香港聯合交易所有
限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09條以及《證券及期貨條例》（第571
章）第XIVA部刊發。

於2022年8月23日（美國東部時間），本公司在表格6-K內向美國證券交易委員會
（「美國證交會」）提交一份報告，其中包含對於一次計劃發行的錯誤提述。本公司
謹此澄清其目前並無就其證券進行任何發行的計劃。本公司致力於遵守適用的規
則規範進行真實和及時的披露，並會向股東披露未來的重要進展，包括任何潛在
的融資計劃。

承董事會命
中通快遞（開曼）有限公司

賴梅松
主席

香港，2022年8月24日

於本公告日期，本公司董事會包括董事會主席賴梅松先生；執行董事王吉雷先生
及胡紅群先生；非執行董事劉星先生及劉政先生；以及獨立非執行董事魏臻先
生、黃沁先生、餘正鈞先生、高遵明先生及謝芳女士。